АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   07.11.2019  с. Кулижниково    № 12
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОТ 13.11.2013 № 27 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Кулижниковского сельсовета от 15.08.2013 г № 23 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных  программ Кулижниковского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Постановление администрации Кулижниковского сельсовета от 13.11.2013 года № 27 об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности поселения», согласно приложения.
Муниципальную программу Кулижниковского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности поселения», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнение настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит  официальному опубликованию в газете «Вестник»

Глава сельсовета                                                                      А.А.Ващекин